
Id: JWYDW-HVZBN-AHSIE-ZPCCT-HOSZY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/94/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie powierzenia wykonywania zadań. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 237 ¹¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Justynie Maruszak wykonywanie zadań służby BHP w Urzędzie Gminy Baranów na 
stanowisku starszego inspektora ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 2. Zakres zadań oraz uprawnienia pracownika, o którym mowa w § 1 określają przepisy właściwe ds. 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


